
DWŁ.5242.71.2023 

POSTANOWIENIE Nr 1/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brzuze na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brzuze ustalonych  postanowieniem 

Nr 40/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 

Brzuze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3118, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

z 2023 r. poz. 5388 i 8354). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Brzuze, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Brzuze. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Brzuze, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Brzuze. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 1/2024 

Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Brzuze na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Ostrowite od nr 178 do nr 195 1 

2 Ostrowite od nr 1 do nr 10, od nr 129 do nr 177 1 

3 

Ostrowite nr 14, od nr 21 do nr 25, od nr 29 do nr 30, od nr 33  

do nr 34, od nr 36 do nr 38, od nr 39A do nr 39Z, od nr 43 do nr 44, 

od nr 55 do nr 56A, od nr 62 do nr 64, nr 75, od nr 77 do nr 77E,  

nr 86, nr 92, od nr 96 do nr 127, od nr 200 do końca 

1 

4 

Ostrowite od nr 13 do nr 13A, od nr 15 do nr 20A, od nr 26 do nr 28, 

od nr 31 do nr 32A, nr 35, nr 39, od nr 40 do nr 42, od nr 45 do nr 53, 

od nr 57 do nr 61B, od nr 65 do nr 74A, od nr 75A do nr 76C, od nr 78 

do nr 85Z, od nr 87 do nr 91, od nr 93 do nr 95, Mościska, Przyrowa 

1 

5 Dobre 1 

6 Gulbiny, Marianowo 1 

7 Trąbin 1 

8 Łączonek, Trąbin-Rumunki 1 

9 Brzuze 1 

10 Giżynek 1 

11 Okonin, Ugoszcz od nr 21 do nr 31, od nr 42 do nr 56, nr 59, nr 60 1 

12 Ugoszcz od nr 1 do nr 19, od nr 34 do nr 41, nr 57, nr 58 1 

13 Kleszczyn, Piskorczyn 1 

14 Radzynek, Somsiory 1 

15 Żałe 1 

 


